
Ostbayern 2018/19

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Nord/Ost
VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 

10:00  240460
10:50  240460
12:00  240460 v
12:50  240460 v

24058401
24058402
24058409
24058404

TV Wackersdorf
HG im TV 1861 Amberg e.V.
Nabburg/Schwarzenfeld
HV Oberviechtach II

Nabburg/Schwarzenfeld
HV Oberviechtach II
HG im TV 1861 Amberg e.V.
TV Wackersdorf

8:18
NH
NG
16:8

Sa. 
 
 

29.09.2018 
 
 

10:00  240002
11:50  240002 h/v
12:40  240002 h/v

24058406
24058421
24058425

HG im TV 1861 Amberg e.V.
HC Weiden
HV Oberviechtach II

HC Weiden
Nabburg/Schwarzenfeld
HG im TV 1861 Amberg e.V.

17:15
10:27
6:11

So. 
 
 
 

07.10.2018 
 
 
 

10:00  240301
10:50  240301 v
11:50  240301
12:40  240301 h/v

24058411
24058415
24058413
24058410

HV Oberviechtach II
HG im TV 1861 Amberg e.V.
HC Weiden
TV Wackersdorf

HC Weiden
TV Wackersdorf
HG im TV 1861 Amberg e.V.
HV Oberviechtach II

12:13
10:18
12:14
17:14

Sa. 
 
 
 

17.11.2018 
 
 
 

14:00  240301 h/v
14:50  240301 h/v
15:40  240301 h/v
16:40  240301 h/v

24058417
24058418
24058423
24058420

HC Weiden
Nabburg/Schwarzenfeld
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf

HV Oberviechtach II
TV Wackersdorf
HV Oberviechtach II
HC Weiden

18:20
24:17
24:16
18:17

So. 18.11.2018 15:50  240301 h/v 24058407 HV Oberviechtach II Nabburg/Schwarzenfeld 6:26
So. 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 

10:00  240363
10:50  240363
11:50  240363 h/v
12:30  240363

24058426
24058427
24058408
24058429

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
HC Weiden
HG im TV 1861 Amberg e.V.

HC Weiden
HG im TV 1861 Amberg e.V.
TV Wackersdorf
Nabburg/Schwarzenfeld

16:8
23:12
21:14
7:26

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

240460 Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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